АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЕВРОЛЬСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от     20  апреля  2020 года                                                              №   08 - па
д. Кеврола
О прекращении (аннулировании)
адреса объекта недвижимости

В соответствии с Постановлениями администрации муниципального образования «Кеврольское» от 01 октября 2015 года № 32-па «О порядке ведения адресного реестра», от 01 октября № 33-па «Об утверждении «Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования «Кеврольское»  ,  Уставом муниципального образования «Кеврольское», а также в целях согласованного  ведения  Государственных Земельного и Градостроительного кадастров для организации правильного оформления имущественных  и иных актов,  администрация муниципального образования  постановляет:
 Прекратить (аннулировать)    объектам недвижимости, расположенным на

землях населенного пункта, следующие адреса:
	Наименование объекта
	Адрес

	До переадресации
	После переадресации

	Жилой дом

	Архангельская область, Пинежский район,

д. Кеврола  дом 6
	-

	Жилой дом
	Архангельская область, Пинежский район,

д. Кеврола  дом 7
	-

	Жилой дом
	Архангельская область, Пинежский район,

д. Кеврола  дом 8-а

	Жилой дом
	Архангельская область, Пинежский район,

д. Кеврола  дом 81

	Жилой дом
	Архангельская область, Пинежский район,

д. Кеврола  дом 94

	Жилой дом
	Архангельская область, Пинежский район,

д. Кеврола  дом 98

	Здание ветпункта
	Архангельская область, Пинежский район,

д. Кеврола  дом 107

	Здание клуба
	Архангельская область, Пинежский район,

д. Кеврола  дом 113

	Жилой дом
	Архангельская область, Пинежский район,

д. Кеврола  дом 137

	Здание прачечной д/яслей
	Архангельская область, Пинежский район,

д. Кеврола  дом 148-а

	Жилой дом
	Архангельская область, Пинежский район,

д. Кеврола  дом 149

	Жилой дом
	Архангельская область, Пинежский район,

д. Кеврола  дом 159

	Жилой дом
	Архангельская область, Пинежский район,

д. Кеврола  дом 206

	Жилой дом
	Архангельская область, Пинежский район,

д. Кеврола  дом 221-б

	Жилой дом
	Архангельская область, Пинежский район,

д. Кеврола  дом 233

	Жилой дом
	Архангельская область, Пинежский район,

д. Кеврола  дом 252

	Жилой дом
	Архангельская область, Пинежский район,

д. Кеврола  дом 258

	Жилой дом
	Архангельская область, Пинежский район,

д. Немнюга  дом 16

	Жилой дом
	Архангельская область, Пинежский район,

д. Немнюга  дом 58-а

Глава муниципального образования

«Кеврольское»                                                                          Т.А.Кокорина